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Hoone maht-
Kdrgus-

Laius-

Pikkus-
Tulepusivusklass

MAAPARANDUSEGA SEOTUD MOJUALA

7064 m?
19,8 m?

0,5%
16,3 m?
0m?2
59 m3
3,5m
3,9m
50m
TP3

- Koordinaadid L-EST97 slsteemis
i - Kérgused EH2000 susteemis

i - Maa-ala geodeetiline alusplaan teostatud GeoMel OU poolt

07.05.2024, t66 nr: AR0705242
- Maantee kaitsevoondi laius mdlemal pool
aarmise sdiduraja valimisest servast on kuni 50 m.
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OBJEKT
Aiamaja KOOSTAS Marek Peterson
Tamme, Kirumpaa kdla
Véru vald KONTROLLIS Geitlin Tammemagi
JOONIS JOONISE NR. STAADIUM MOOTKAVA TOO NR.
Asendiplaan AS-1 EELPROJEKT 1:500 2024-010
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